
Total+

7
N

7
P O

7
K O

TE

Kompletní výživa s Total+

2 5 2

Agroleaf® Liquid Total+ je vyvážené NPK hnojivo a rostlinný biostimulátor, který poskytuje rostlinám
cílenou úlevu od stresu - právě když to nejvíce potřebují. Total+ je vysoce univerzální a lze jej aplikovat
jako listovou výživu samostatně nebo s jinými postřiky včetně pesticidů. Obsahuje koncentrované
mořské řasy extrahované za studena, které zajišťují vysokou úroveň biostimulace rostlin. Navíc má
Total+ vyvážené složení. Agroleaf® Liquid Total+ dodává dusík, fosfor, draslík spolu s chelátovým
zinkem a manganem a biostimulátorem z výtažku z mořských řas v obdobích stresu způsobeného
životním prostředím i aplikací pesticidů. To znamená, že působí jako bezpečnostní prostředek, který
pomáhá předcházet škodám způsobeným vašim plodinám v době, kdy jsou již pod tlakem chorob. Zinek
hraje klíčovou roli jako strukturní složka nebo regulační kofaktor široké škály různých enzymů v mnoha
důležitých biochemických drahách. Mangan se v rostlinách uplatňuje jako významný činitel v různých
biologických systémech, včetně fotosyntézy, dýchání a asimilace dusíku.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Močovinový dusík NUrea)

7%

7%

Složení

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/brands/agroleaf-liquid/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/brands/agroleaf-liquid/
javascript:void(0);
javascript:void(0);


P O Oxid fosforečný

vodorozpustný P₂O₅)

7%

7%

K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

7%

7%

Mn Mangan

vodorozpustný (Mn)

Mangan (Mn) jako EDTA chelát

0.1%

0.1%

0.1%

Zn Zinek

vodorozpustný (Zn)

Zinek (Zn) jako EDTA chelát

0.1%

0.1%

0.1%

2 5

2

Výhody

Vyvážená výživa

Obsahuje chelátované stopové prvky

Lepší pokrytí, přilnavost a dostupnost živin

* Při menším množství vody na hektar použijte nižší dávky a naopak dávky zvyšte, použijete-li větší množství
vody.

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Nejlepší doba pro postřik je pozdě odpoledne nebo večer. Aplikujte vysokým tlakem.

Návod k použití



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/products/agroleaf-liquid-total-2/

: 13/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

2 Lze mísit s mnoha fungicidy/insekticidy. Při mísení s dalšími chemikáliemi postřik před použitím na
velké ploše nejdříve vyzkoušejte. Vyčkejte 23 dny na reakci.

3 Vyhněte se postřiku za nevhodných povětrnostních podmínek. (např. ostré slunce, pravé poledne s
vysokými teplotami, období se silným výparem).

4 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/products/agroleaf-liquid-total-2/

